
UCHWAŁA NR  XX / 140 / 2011  
RADY GMINY NĘDZA 

 z dnia 29 grudnia 2011 roku  
 

w sprawie przyjęcia „PROGRAMU WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH  
                 DZIECI I MŁODZIEŻY z terenu Gminy Nędza  na lata 2012 - 2014  „ 
 
 
                Na podstawie art. 90t ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)  art. 18 ust.2  pkt 14a i  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminny ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Przyjąć „ PROGRAM WSPIERANIA EDUKACJI UZDOLNIONYCH  DZIECI  
I MŁODZIEŻY z terenu Gminy Nędza na lata 2012 - 2014  „ stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


